
TARİH SAAT Öğrenci No Adı Soyadı
01./07/2024 09:20-10:20 104 ZEYNEP KELLE

01./07/2024 09:20-10:20 111 HALİL İBRAHİM DUMAN

01./07/2024 09:20-10:20 188 KUTAY DURSUN

01./07/2024 09:20-10:20 200 AHMET ANIL KILIÇ
01./07/2024 09:20-10:20 205 ARAS KILIÇ
01./07/2024 09:20-10:20 209 AYSİMA ALPAT

01./07/2024 09:20-10:20 224 BÜŞRA NİĞDA GÜL
01./07/2024 10:30-11:40 226 CEYLİN ZARARSIZ

01./07/2024 10:30-11:40 233 ECRİN BULUT

01./07/2024 10:30-11:40 236 EFE YAĞIZ BUĞA
01./07/2024 10:30-11:40 243 ELANUR TUNÇ
01./07/2024 10:30-11:40 255 EYLÜL ÖZKAN
01./07/2024 10:30-11:40 266 FURKAN DEDE

01./07/2024 10:30-11:40 268 GÜL ASYA KAŞIKÇI
01./07/2024 10:30-11:40 269 GÜLDANE GÖKCEM TÜRKMEN
01./07/2024 12:30-13:30 278 İREM KARAKURT

01./07/2024 12:30-13:30 286 KÜBRA AZTEKİN
01./07/2024 12:30-13:30 312 MEMET BERK DURAN

01./07/2024 12:30-13:30 315 NEVZAT ZENİT
01./07/2024 12:30-13:30 318 NİSA SAVAŞ
01./07/2024 12:30-13:30 333 METEHAN ÇİÇEK
01./07/2024 12:30-13:30 336 SARE NUR KÖRKAYA
01./07/2024 14:00-15:00 338 SELVİ HAVİN ALKAN

01./07/2024 14:00-15:00 340 SEMİH NECAT CAN

01./07/2024 14:00-15:00 353 İREM GÜLFER YİĞİT
01./07/2024 14:00-15:00 363 YUSUF ALİ KILIÇ
01./07/2024 14:00-15:00 377 ELANAZ KARLIDAĞ
01./07/2024 14:00-15:00 381 ADA KARA

01./07/2024 14:00-15:00 577 ULAŞ BİNİCİ

TARİH SAAT Öğrenci No Adı Soyadı
08./07/2024 09:20-10:20 104 ZEYNEP KELLE

08./07/2024 09:20-10:20 111 HALİL İBRAHİM DUMAN

08./07/2024 09:20-10:20 188 KUTAY DURSUN

08./07/2024 09:20-10:20 200 AHMET ANIL KILIÇ
08./07/2024 09:20-10:20 205 ARAS KILIÇ
08./07/2024 09:20-10:20 209 AYSİMA ALPAT

08./07/2024 09:20-10:20 224 BÜŞRA NİĞDA GÜL
08./07/2024 10:30-11:40 226 CEYLİN ZARARSIZ

08./07/2024 10:30-11:40 233 ECRİN BULUT

08./07/2024 10:30-11:40 236 EFE YAĞIZ BUĞA
08./07/2024 10:30-11:40 243 ELANUR TUNÇ
08./07/2024 10:30-11:40 255 EYLÜL ÖZKAN
08./07/2024 10:30-11:40 266 FURKAN DEDE

08./07/2024 10:30-11:40 268 GÜL ASYA KAŞIKÇI
08./07/2024 10:30-11:40 269 GÜLDANE GÖKCEM TÜRKMEN
08./07/2024 12:30-13:30 278 İREM KARAKURT

08./07/2024 12:30-13:30 286 KÜBRA AZTEKİN
08./07/2024 12:30-13:30 312 MEMET BERK DURAN

08./07/2024 12:30-13:30 315 NEVZAT ZENİT
08./07/2024 12:30-13:30 318 NİSA SAVAŞ
08./07/2024 12:30-13:30 333 METEHAN ÇİÇEK
08./07/2024 12:30-13:30 336 SARE NUR KÖRKAYA
08./07/2024 14:00-15:00 338 SELVİ HAVİN ALKAN

08./07/2024 14:00-15:00 340 SEMİH NECAT CAN

08./07/2024 14:00-15:00 353 İREM GÜLFER YİĞİT
08./07/2024 14:00-15:00 363 YUSUF ALİ KILIÇ
08./07/2024 14:00-15:00 377 ELANAZ KARLIDAĞ
08./07/2024 14:00-15:00 381 ADA KARA

08./07/2024 14:00-15:00 577 ULAŞ BİNİCİ

T.C.

KOCAELİ VALİLİĞİ
Darıca / Neşet Yalçın Ortaokulu Müdürlüğü

        8. Sınıf / A Şubesi Sınıf Listesi                                                                                                       
TERCİH DANIŞMANLIĞI TARİH VE SAATLERİ

T.C.

KOCAELİ VALİLİĞİ
Darıca / Neşet Yalçın Ortaokulu Müdürlüğü

        8. Sınıf / A Şubesi Sınıf Listesi                                                                                                       
TERCİH DANIŞMANLIĞI TARİH VE SAATLERİ

Yukarıda belirtilen  randevu tarihini kaçıran öğrenciler aşağıda belirtilen tarih ve saat 
aralığında okula gelebilirler.Aşağıdaki tarihi de kaçıran  öğrencilerimiz 15-17 Temmuz 

tarihleri arasında da okula gelebilecektir.Son Gün 17 Temmuz 2024 


